
保護者の皆様へ 

 

日頃より星稜高校サッカー部の活動、運営にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、先般開催されました全国高等学校総合体育大会石川県大会において、保護者をはじめ多く

の方々に心温まるご支援を賜り誠にありがとうございました。 

決勝遊学館高校戦では厳しい試合ではありましたが選手、スタッフ、応援が一つとなり全国大会

出場を勝ち取る事ができました。 

6月の北信越大会そして、８月の全国大会へと選手たちは優勝目指してスタートしております。 

皆様方から賜りましたご芳志に感謝しますとともに、重ねて心よりお礼申し上げます。 

今後とも、何卒ご支援とご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

保護者会 

会長   大田詔造 


